
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 280       del   21.6.2004 
 

O G G E T T O 
 
Fornitura di n.350 sedie con braccioli in dotazione alla Fabbrica di San Domenico per le iniziative 
culturali, ivi da realizzare. Impegno di spesa €.2.537,50 onnicomprensivo. 
 
 
 

L’anno duemilaquattro, il giorno ventuno del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Assente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Tommaso Minervini – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata il 30.6.2004 
LA  GIUNTA   COMUNALE 

 
 

Ritenuto necessario che occorre dotare il Centro di Arte e Cultura della Fabbrica di 
San Domenico di un numero congruo di sedie, per permettere al pubblico di assistere alle 
prossime e future e numerose iniziative estive e non, che vengono realizzate nel chiostro 
della stessa Fabbrica; 
 
 Vista la fattura n.16 del 28.5.2004, pervenuta al Comune di Molfetta il 31.5.2004 
(prot.n.24329), ed all'U. O. Cultura il 9.6.2004 (prot.N.268/I-1b), a  firma del sig. Domenico 
Salvemini, responsabile della Casalinghi & Regali, via Baccarini, 159 - Molfetta, relativa al 
pagamento a saldo, per l'acquisto di n.350 sedie "luka foresta 265 nardi", al costo unitario 
di €.7,25, per un costo complessivo di €.2.537,50=, IVA inclusa;  
 

Visti i vigenti: 
 
T.U.E.L. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale per la Cultura; 
 
 Preso atto dei pareri favorevoli espressi a norma del’art.49 del T.U.E.L., approvato 
con D. L. vo  267/2000 dal Capo Settore Affari Generali e Cultura  ed, in ordine alla 
regolarità contabile del provvedimento, da parte del Capo Settore Finanze; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. Approvare ed impegnare la spesa complessiva, come enunciato in narrativa, di 

€.2.537,50=, IVA inclusa, per l’acquisto di n.350 sedie, per permettere che il pubblico 
assista alle attività teatrali, concertistiche, scolastiche eccetera, che numerosissime 
vengono svolte, specialmente  nel periodo estivo, nel chiostro del Centro Arte e Cultura 
della Fabbrica di San Domenico.  

 
2. Liquidare la spesa complessiva di €.2.537,50=, IVA inclusa, alla ditta Casalinghi e 

Regali del sig. Domenico Salvemini, su presentazione di fattura vistata per ricezione 
dal responsabile dell'U. O. Cultura.  

 
3. Imputare la spesa complessiva di cui al presente provvedimento di €. €.2.537,50=, al 

Cap. n.52900 “OO.UU.”, del Bilancio 2003. 
 
4. Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici Ragioneria, Gabinetto, U.O. 

Cultura per i rispettivi adempimenti di competenza. 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
Impegno inserito con progressivo n.445/1 imputato al Cap. n.52900 “OO.UU.” del bilancio 
2003, €.2.537,50. 



      F.to Il Direttore di Ragioneria 


